ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

С. МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОХВИСТНЕВСКИЙ   САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБОУ ООШ с. МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО)

ПРИКАЗ

от 23.09.2025г.                                                                                              № 58 - од

О принятии обучающихся в   школьный отряд

Всероссийского движения «ЮНАРМИЯ»

 на 2025-2026 учебный год

     В целях всестороннего развития и совершенствования детей и подростков,

повышения в обществе авторитета и престижа военной службы, сохранения и

приумножения патриотических традиций, формирования у молодежи готовности и

практической способности к выполнению гражданского долга и конституционных

обязанностей по защите Отечества,

    ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять следующих обучающихся 5-го класса в состав отряда «Юнармия»:

1) Быкова Артѐма Вадимовича 24.02.2014г.р.

2) Владимирову Полину Владимировну 10.12.2014г.р.

3) Ильдякова Данила Руслановича 04.09.2014г.р.

4) Ильдякова Дмитрия Руслановича 04.09.2014г.р.

5) Камеристова Ивана Андреевича 20.05.2014г.р.

6) Камеристова Сергея Андреевича 20.05.2014г.р.

7) Кудряшова Егора Дмитриевича 26.07.2014г.р.

8) Морозову Людмилу Алексеевну 02.03.2014г.р.

9) Осипова Александра Артѐмовича 23.10.2014г.р.

10) Пядеркина Максима Сергеевича 13.09.2014г.р.

11) Хондрюкову Екатерину Константиновну 27.06.2013г.р.

2. Утвердить список обучающихся, входящих в состав отряда «Юнармия» на 2025-

2026 учебный год (Приложение №1).

3. Ответственность за выполнение настоящего приказа возлагаю на Илехметова

А.Ю., ответственного за организацию работы юнармейского отряда.

Директор ГБОУ ООШ

с. Малое Ибряйкино:                                                                   Котрухов Ю.А.

С приказом ознакомлен:                                                                        Илехметов А.Ю.

1. Кийло Егор Алексеевич 28.09.2010г.р.

2. Хондрюков Роман Константинович 26.10.2010г.р.

3. Лебедев Степан Владимирович 31.03.2010г.р.

4. Мордвинов Артемий Иванович 19.11.2010г.р.

5. Кудряшов Глеб Игоревич 15.07.2010г.р.

6. Гареев Артѐм Русланович 29.04.2010г.р.

7. Анцыгина Дарья Владимировна 28.11.2011г.р.

8. Горбунова Надежда Викторовна 07.04.2011г.р.

9. Маленкова Евгения Васильевна 27.11.2011г.р.

10. Рубцова Елена Дмитриевна 13.02.2011г.р.

11. Шураев Вячеслав Николаевич 14.01.2011г.р.

12. Штерн Екатерина Эдуардовна 03.07.2011г.р.

13. Ерендеева Вероника Владимировна 10.01.2011г.р.

14. Алдохин Андрей Александрович 01.03.2011г.р.

15. Борисова Кира Денисовна 07.03.2012

16. Бочкарева Арина Сергеевна 18.02.2013

17. Ганотин  Матвей Егорович 28.08.2012

18. Ерофеева Варвара Александровна 18.07.2012

19. Жевнерова  Юлия  Сергеевна 17.02.2012

20. Имангулова Юлия  Дмитриевна 13.04.2012

21. Корноухова Анастасия Александровна 20.08.2012

22. Курланов  Антон Андреевич 12.10.2012

23. Манаенко  Полина Алексеевна  31.05.2012

24. Морозова  Олеся Алексеевна  01.07.2012

25. Быков Артѐм Вадимович 24.02.2014г.р.

26. Владимирова Полина Владимировна 10.12.2014г.р.

27. Ильдяков Данил Русланович 04.09.2014г.р.

28. Ильдяков Дмитрий Русланович 04.09.2014г.р.

29. Камеристов Иван Андреевич 20.05.2014г.р.

30. Камеристов Сергей Андреевич 20.05.2014г.р.

31. Кудряшов Егор Дмитриевич 26.07.2014г.р.

32. Морозова Людмила Алексеевна 02.03.2014г.р.

33. Осипов Александр Артѐмович 23.10.2014г.р.

 34. Пядеркин Максим Сергеевич 13.09.2014г.р

		2025-09-23T10:15:30+0400
	Котрухов Ю.А.

		2025-09-23T12:10:48+0400
	Котрухов Юрий Александрович
	Я являюсь автором этого документа